
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00981251- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Presidente del Tribunal, Dr. Carlos Alberto
BIASUTTI, por la cual solicita la Rectificación del Acta de Promoción, de fecha 28 de
octubre del 2023; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer que, por el Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta
Casa, se realice la Rectificación y Cierre del Acta de Promoción, correspondiente al
espacio curricular: “Mejoramiento Genético Vegetal”, de fecha 28 de octubre del 2023,
por haber incurrido en un error involuntario, de acuerdo al siguiente detalle:

Com. ACTA M.U.N° APELLIDO/S Y NOMBRE/S “donde dice” “deberá decir”

C1 19#594 43602122 BIANCHI, JERÓNIMO
EMILIANO

No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C1 19#594 39437136 KOLODKA, LUCIANA No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C1 19#594 43410463 MONTORO, SANTIAGO
JESÚS

No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C1 19#594 42184180 RODRIGUEZ, AGOSTINA No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C1 19#594 31996963 SANCHEZ RIBOTTA,
CRISTIÁN JAVIER

No
Promocionado

10 (diez) -
Promocionado

No 8 (ocho) -



C1 19#594 43476275 TAVOLONI, MATÍAS EMILIO Promocionado Promocionado

C1 19#594 96191734 VÁSQUEZ SILVA, CESAR
ALEJANDRO

No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C2 19#595 42513458 LENCINAS, GABERO
EXEQUIEL

No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C2 19#595 44873470 OLOCCO, MARTINA No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C3 19#596 43368310 OZAN, TOBIAS VALENTIN No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C4 19#597 43882788 FRAGOLA, REGINA INES No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C4 19#597 44296129 ORIZI, MORENA No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C4 19#597 43062382 PEPICELLI ANAPOL,
CANDIDO

No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C5 19#598 43495438 BRAICA, MARÍA SOL No
Promocionado

9 (nueve) -
Promocionado

C5 19#598 43603846 COLAZO GÓMEZ, ESTEBAN
ANTONIO

No
Promocionado

9 (nueve) -
Promocionado

C5 19#598 41485447 GARNERO, FLORENCIA No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C5 19#598 39472545 INGAZ, LUCAS FABIÁN No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

C5 19#598 43692597 MIRA, FRANCISCO No
Promocionado

8 (ocho) -
Promocionado

ARTÍCULO 2º: Disponer que la firma del Acta rectificativa estará a cargo del Presidente
del Tribunal y del Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta Casa.

ARTÍCULO 3º: Por Decanato pase al Sector Oficialía del Área de Enseñanza. Cumplido,
pase a la Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos. Cumplido, Archivar.


	numero_documento: RD-2023-646-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 13 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-13T10:08:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T13:00:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T13:00:50-0300
	GDE UNC




